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遂宁工程造价信息

       材料价格说明：普通商品砼、湿拌砂浆价格中已包含 10km 内运输费和地泵输送费；超过
10km 按 1.5 元 /m³·km 计算运费；地泵费用 12 元 /m³，天泵费用：臂长≤ 52m 的 22 元 /m³，
臂长 >52m 的 25 元 /m3；细石商品砼、水下商品砼、膨胀商品砼和抗裂商品砼的价格在同标号的
普通商品砼的基础上各增加 15 元 /m³，非抗震钢筋在同规格型号抗震钢筋的基础上减少 40 元 /t。
铝合金门窗、塑钢门窗如遇玻璃规格不同时，调整玻璃价差。无卤低烟阻燃（WDZ）的 YJV 电缆
或 YJY 电缆价格，在相同规格的普通 YJV 电缆价格基础上浮 10%，无卤低烟阻燃耐火电缆（WDZN）
在相同规格的普通 YJV 电缆价格基础上浮 13%。

遂宁市 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格遂宁市 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ6 t 3810.00 

2 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8-10 t 3710.00 

3 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ12 t 3760.00 

4 盘螺 HRB400E   Φ6 t 3900.00 

5 盘螺 HRB400E Φ8-10 t 3810.00 

6 盘螺 HRB400E Φ12 t 3820.00 

7 螺纹钢 HRB400E   Φ6 t 3860.00 

8 螺纹钢 HRB400E Φ8-10 t 3760.00 

9 螺纹钢 HRB400E Φ12-14 t 3800.00 

10 螺纹钢 HRB400E   Φ16 t 3770.00 

11 螺纹钢 HRB400E Φ18-22 t 3810.00 

12 螺纹钢 HRB400E Φ25 t 3770.00 

13 螺纹钢 HRB400E Φ28-32 t 3860.00 

14 螺纹钢 HRB500E Φ12-14 t 4010.00 

15 螺纹钢 HRB500E Φ16 t 3900.00 

16 螺纹钢 HRB500E Φ18-22 t 3860.00 

17 螺纹钢 HRB500E Φ25 t 3810.00 

18 螺纹钢 HRB500E Φ28-32 t 4090.00 

19 钢绞线 F=1860Mpa t 5250.00 

1. 黑色及有色金属1. 黑色及有色金属
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

20 镀锌圆钢 综合 t 4050.00 

21 热轧板卷 厚 2 ～ 5.5mm Q235B t 4300.00 

22 热轧板卷 厚 2 ～ 5.5mm Q355B t 4370.00 

23 镀锌热轧板 厚 2~5.5mm Q235B t 5200.00 

24 冷轧板卷 厚 0.5mm SPCC t 5050.00 

25 冷轧板卷 厚 1 ～ 2mm SPCC t 4800.00 

26 彩涂板卷 ( 彩钢板 ) 厚 0.35 ～ 0.5mm t 6150.00 

27 热轧钢板 ( 中板 ) t 4760.00 

28 热轧钢板 ( 厚板 ) 厚 30 ～ 40mm Q235B t 4820.00 

29 角钢 t 4200.00 

30 扁钢 综合 t 4410.00 

31 槽钢 综合 t 4360.00 

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 普通水泥 32.5R 袋装 t 455.00 

2 普通水泥 42.5R 袋装 t 465.00 

3 白水泥 二级白度 t 660.00 

4 特细砂 m³ 200.00 

5 特细砂 水淘 m³ 210.00 

6 机制砂 m³ 195.00 

7 豆石 5-10mm m³ 157.00 

8 卵石 5-10mm m³ 155.00 

9 卵石 5-20mm m³ 145.00 

10 卵石 5-40mm m³ 145.00 

11 卵石 20-40mm m³ 145.00 

12 卵石 20-50mm m³ 145.00 

2. 水泥砂石料2. 水泥砂石料
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

13 卵石 20-80mm m³ 145.00 

14 卵石 80mm 以上 m³ 138.00 

15 碎石 5-10mm m³ 179.00 

16 碎石 5-20mm m³ 179.00 

17 碎石 5-40mm m³ 179.00 

18 碎石 20-40mm m³ 179.00 

19 碎石 20-80mm m³ 179.00 

20 连砂石 m³ 130.00 

21 白石子 t 370.00 

22 彩色石子 t 450.00 

23 片石 m³ 162.00 

24 生石灰 t 320.00 

25 石屑 t 118.00 

26 石粉 细 m³ 191.00 

27 石粉 粗 m³ 176.00 

28 胶粉 Kg 2.50 

3. 橡胶、塑料及非金属材料3. 橡胶、塑料及非金属材料

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 玻璃纤维网格布 ( 耐碱 ) m² 0.80 

2 无纺土工布 100g/m² m² 1.80 

3 无纺土工布 200g/m² m² 2.40 

4 无纺土工布 300g/m² m² 3.30 
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序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 钢筋直螺纹连接套筒 Φ20 个 2.00 

2 钢筋直螺纹连接套筒 Φ22 个 2.20 

3 钢筋直螺纹连接套筒 Φ25 个 2.60 

4 钢筋直螺纹连接套筒 Φ28 个 3.30 

5 钢筋直螺纹连接套筒 Φ32 个 4.20 

6 镀锌钢丝网 m² 2.90 

7 镀锌铁皮 24# m² 22.50 

8 预埋铁件 t 4540.00 

4. 常用金属件及五金制品4. 常用金属件及五金制品

5. 砖瓦及砌体材料材料5. 砖瓦及砌体材料材料

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 彩色砼方块砖 300×300×50mm m² 47.00 

2 水磨石方块砖 300×300×50mm m² 50.00 

3 透水砖 50mm 厚，≤ 220×110mm m² 43.00 

4 页岩标砖 240×115×53mm 千匹 440.00 

5 页岩配砖 200×115×53mm 千匹 400.00 

6 页岩配砖 180×115×53mm 千匹 390.00 

7 页岩配砖 200×95×53mm 千匹 380.00 

8 页岩空心砖 240×200×200mm m³ 170.00 

9 页岩空心砖 240×200×100mm m³ 170.00 

10 烧结多孔砖 (KPI 型 ) 240×115×90mm 千匹 630.00 

11 烧结多孔砖 200×90×90mm 千匹 435.00 

12 烧结多孔砖 200×200×90mm 千匹 880.00 

13 加气砼砌块 m³ 260.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 普通商品砼 C10 m³ 400.00 

2 普通商品砼 C15 m³ 410.00 

3 普通商品砼 C20 m³ 420.00 

4 普通商品砼 C25 m³ 430.00 

5 普通商品砼 C30 m³ 440.00 

6 普通商品砼 C35 m³ 455.00 

7 普通商品砼 C40 m³ 470.00 

8 普通商品砼 C45 m³ 490.00 

9 普通商品砼 C50 m³ 510.00 

10 普通商品砼 C55 m³ 530.00 

11 普通商品砼 C60 m³ 550.00 

12 抗渗商品砼 P6/C25 m³ 465.00 

13 抗渗商品砼 P6/C30 m³ 475.00 

14 抗渗商品砼 P6/C35 m³ 495.00 

15 抗渗商品砼 P6/C40 m³ 515.00 

16 抗渗商品砼 P8/C25 m³ 475.00 

17 抗渗商品砼 P8/C30 m³ 485.00 

18 抗渗商品砼 P8/C35 m³ 505.00 

19 抗渗商品砼 P8/C40 m³ 525.00 

20 商品水稳层 综合 m³ 321.00 

21 透水混凝土 基层 m³ 393.00 

22 透水混凝土 面 层 素 色 m³ 500.00 

23 商品沥青砼 AC-13 m³ 1098.00 

24 商品沥青砼 AC-20 m³ 978.00 

25 干混砌筑砂浆 M 5 散 装 t 354.00 

26 干混砌筑砂浆 M7 . 5 散装 t 367.00 

27 干混砌筑砂浆 M 1 0 散 装 t 383.00 

6. 砼、砂浆及其他配合比材料6. 砼、砂浆及其他配合比材料
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

28 干混地面砂浆 M 1 5 散 装 t 396.00 

29 干混地面砂浆 M 2 0 散 装 t 416.00 

30 干混抹灰砂浆 M 5 散 装 t 358.00 

31 干混抹灰砂浆 M7 . 5 散装 t 370.00 

32 干混抹灰砂浆 M 1 0 散 装 t 379.00 

33 干混抹灰砂浆 M 1 5 散 装 t 400.00 

34 干混抹灰砂浆 M 2 0 散 装 t 421.00 

35 湿拌砌筑砂浆 M5 m³ 374.00 

36 湿拌砌筑砂浆 M7.5 m³ 384.00 

37 湿拌砌筑砂浆 M10 m³ 392.00 

38 湿拌抹灰砂浆 M5 m³ 379.00 

39 湿拌抹灰砂浆 M7.5 m³ 389.00 

40 湿拌抹灰砂浆 M10 m³ 396.00 

41 湿拌抹灰砂浆 M15 m³ 414.00 

42 湿拌抹灰砂浆 M20 m³ 439.00 

43 湿拌地面砂浆 M15 m³ 414.00 

44 湿拌地面砂浆 M20 m³ 428.00 

45 抗裂砂浆 Kg 2.10 

46 界面砂浆 Kg 2.10 

7. 周转材料及工具7. 周转材料及工具

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 脚手架钢材 包括卡具 t 3680.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 花岗岩路沿石 芝麻白 m³ 2200.00 

2 花岗岩嵌边石 芝麻白 m³ 2300.00 

3 普通砼嵌边石 1000×150×500mm m 51.00 

4 彩色砼路沿石 1000×150×350mm m 43.00 

5 彩色砼嵌边石 1000×100×150mm m 18.00 

6 球墨铸铁雨水箅子   300×600mm 套 92.00 

7 球墨铸铁雨水箅子   400×500mm 套 100.00 

8 球墨铸铁雨水箅子   400×600mm 套 115.00 

9 复合进水井座、箅   340×700mm 套 170.00 

10 复合井座、盖   Φ700mm 套 250.00 

11 球墨铸铁井座、盖   Q20 Φ700mm( 五防井盖 ) 套 620.00 

12 球墨铸铁进水井座   340×700mm( 五防井盖 ) 套 330.00 

8. 市政道路常用材料8. 市政道路常用材料

9. 木、竹材料及其制品9. 木、竹材料及其制品

10. 涂料及防腐、防水材料10. 涂料及防腐、防水材料

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 原木 综合 m³ 1580.00 

2 锯材 一等综合 m³ 1950.00 

3 锯材 二等综合 m³ 1840.00 

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 波纤胎 3mm m² 15.00 

2 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 波纤胎 4mm m² 18.00 

3 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 聚酯胎 3mm m² 21.00 

4 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 聚酯胎 4mm m² 25.00 
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序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

5 SBS 改性沥青耐根穿刺卷材 化学阻根剂，4mm m² 37.00 

6 聚乙烯丙纶高分子复合防水卷材 300g/m² m² 2.58 

7 聚乙烯丙纶高分子复合防水卷材 400g/m² m² 3.60 

8 聚乙烯丙纶高分子复合防水卷材 500g/m² m² 5.06 

9 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.0mm m² 6.00 

10 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.2mm m² 7.24 

11 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.5mm m² 8.20 

12 反应型高分子湿辅防水卷材 1.5mm m² 15.40 

13 反应型高分子湿辅防水卷材   2.0mm   m² 21.00 

14 反应型高分子湿辅防水卷材   3.0mm   m² 24.00 

15 自粘聚合物改性沥青防水卷材   1.5mm, 无胎   m² 17.00 

16 自粘聚合物改性沥青防水卷材   2.0mm 无胎   m² 23.00 

17 自粘聚合物改性沥青防水卷材   3.0mm 聚酯胎   m² 25.00 

18 自粘聚合物改性沥青防水卷材   4.0mm 聚酯胎   m² 27.00 

19 JS 防水涂料   I 型 Kg 12.50 

20 JS 防水涂料   I Ⅱ型 Kg 10.90 

21 水泥基渗透结晶防水涂料 Kg 8.00 

22 非固化橡胶沥青防水涂料 Kg 13.00 

23 高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料 Kg 21.00 

24 聚氨酯防水涂料   I 型 Kg 19.00 

25 热熔标线涂料 Kg 4.60 

26 震荡标线涂料 Kg 4.70 

27 石油沥青   AH-70 Kg 6.10 

28 石油沥青   60# Kg 5.45 
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序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 反光玻璃珠 Kg 3.10 

2 嵌缝油膏 Kg 3.80 

3 柴油   0# L 6.34 

4 汽油   92# L 6.67 

11. 油品、化工原料及胶粘材料11. 油品、化工原料及胶粘材料

12. 管材12. 管材

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 无缝钢管 ≤ Φ57 t 5050.00 

2 无缝钢管 Φ76-Φ325 t 4850.00 

3 热镀锌钢管 ≤ DN20 t 5510.00 

4 热镀锌钢管 DN25-DN40 t 5300.00 

5 热镀锌钢管 DN50-DN100 t 5040.00 

6 热镀锌钢管 DN125-DN200 t 5363.00 

7 焊接钢管 ≤ Φ27 t 4550.00 

8 焊接钢管 Φ30-Φ45 t 4520.00 

9 焊接钢管 Φ50-Φ114 t 4500.00 

10 焊接钢管 Φ125-Φ200 t 4600.00 

11 PP-R 普通给水管 DN15( 冷水管）1. 6mpa×2. 0mm m 2.79 

12 PP-R 普通给水管 DN20( 冷水管）1. 6mpa×2. 7mm m 2.94 

13 PP-R 普通给水管 DN25( 冷水管）1. 6mpa×2. 8mm m 4.02 

14 PP-R 普通给水管 DN32( 冷水管）1. 6mpa×3. 6mm m 6.57 

15 PP-R 普通给水管 DN40( 冷水管）1. 6mpa×4. 5mm m 12.10 

16 PP-R 普通给水管 DN50( 冷水管）1. 6mpa×5. 6mm m 19.60 

17 PP-R 普通给水管 DN63( 冷水管）1. 6mpa×7. 1mm m 30.90 

18 PP-R 普通给水管 DN75( 冷水管）1. 6mpa×8. 4mm m 42.00 

19 PP-R 普通给水管 DN20( 热水管）2. 0mpa×2. 8mm m 4.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

20 PP-R 普通给水管 DN25( 热水管）2. 0mpa×3. 5mm m 5.70 

21 PP-R 普通给水管 DN32( 热水管）2. 0mpa×4. 4mm m 9.20 

22 PP-R 普通给水管 DN40( 热水管）2. 0mpa×5. 5mm m 16.30 

23 PP-R 普通给水管 DN50( 热水管）2. 0mpa×6. 9mm m 24.60 

24 PP-R 普通给水管 DN63( 热水管）2. 0mpa×8. 6mm m 40.00 

25 PP-R 普通给水管 DN75( 热水管）2. 0mpa×10. 3mm m 63.70 

26 PE 管 DN20×1. 6mpa×2. 3mm 米 2.33 

27 PE 管 DN25×1. 6mpa×2. 3mm 米 3.10 

28 PE 管 DN32×1. 6mpa×3. 0mm 米 4.85 

29 PE 管 DN40×1. 6mpa×3. 7mm 米 8.15 

30 PE 管 DN50×1. 6mpa×4. 6mm 米 12.90 

31 PE 管 DN63×1. 6mpa×5. 8mm 米 19.80 

32 PE 管 DN75×1. 6mpa×6. 8mm 米 27.70 

33 PE 管 DN90×1. 6mpa×8. 2mm 米 40.70 

34 PE 管 DN110×1. 6mpa×10. 0mm 米 60.00 

35 PE 管 DN125 ×1. 6mps×11. 4mm 米 76.00 

36 PE 管 DN160×1. 6mpa×14. 6mm 米 109.00 

37 PE 管 DN200×1. 6mpa×18. 2mm 米 152.00 

38 PE 管 DN250×1. 6mpa×22. 7mm 米 257.00 

39 PE 管 DN315×1. 6mpa×28. 6mm 米 412.00 

40 钢塑给水管 DN15 m 11.10 

41 钢塑给水管 DN20 m 14.10 

42 钢塑给水管 DN25 m 19.50 

43 钢塑给水管 DN32 m 26.50 

44 钢塑给水管 DN40 m 32.00 

45 钢塑给水管 DN50 m 43.00 

46 钢塑给水管 DN70 m 58.00 

47 钢塑给水管 DN80 m 78.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

48 热镀衬塑管（冷水） DN15 m 11.30 

49 热镀衬塑管（冷水） DN20 m 15.30 

50 热镀衬塑管（冷水） DN25 m 27.00 

51 热镀衬塑管（冷水） DN32 m 33.50 

52 热镀衬塑管（冷水） DN40 m 38.00 

53 热镀衬塑管（冷水） DN50 m 49.50 

54 热镀衬塑管（冷水） DN65 m 70.00 

55 热镀衬塑管（冷水） DN80 m 86.00 

56 热镀衬塑管（冷水） DN100 m 115.00 

57 热镀衬塑管（冷水） DN125 m 160.00 

58 热镀衬塑管（冷水） DN150 m 215.00 

59 离心球墨铸铁管 DN100×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 145.00 

60 离心球墨铸铁管 DN200×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 226.00 

61 离心球墨铸铁管 DN300×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 368.00 

62 离心球墨铸铁管 DN400×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 520.00 

63 离心球墨铸铁管 DN500×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 761.00 

64 离心球墨铸铁管 DN600×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 939.00 

65 离心球墨铸铁管 DN700×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 1196.00 

66 离心球墨铸铁管 DN800×K9×1. 6mpa（含胶圈） m 1380.00 

67 HDPE 双壁波纹塑料排水管 DN300  SN8 米 73.80 

68 HDPE 双壁波纹塑料排水管 DN400  SN8 米 101.00 

69 HDPE 双壁波纹塑料排水管 DN500  SN8 米 134.00 

70 HDPE 双壁波纹塑料排水管 DN600  SN8 米 177.00 

71 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN300  SN8 米 149.00 

72 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN400  SN8 米 210.00 

73 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN500  SN8 米 330.00 

74 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN600  SN8 米 447.00 

75 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN800  SN8 米 693.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

76 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1000  SN8 米 1086.00 

77 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1200  SN8 米 1470.00 

78 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN300 SN12. 5 米 177.00 

79 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN400 SN12. 5 米 255.00 

80 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN500 SN12. 5 米 372.00 

81 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN600 SN12. 5 米 483.00 

82 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN800 SN12. 5 米 812.00 

83 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1000  SN12. 5 米 1254.00 

84 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1200  SN12. 5 米 1622.00 

85 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1400  SN12. 5 米 2255.00 

86 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1500  SN12. 5 米 2637.00 

87 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1600  SN12. 5 米 3171.00 

88 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN1800  SN12. 5 米 3814.00 

89 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN2000  SN12. 5 米 4686.00 

90 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN2200  SN12. 5 米 5623.00 

91 HDPE 中空壁塑钢缠绕管 DN2400  SN12. 5 米 6728.00 

92 承插钢筋砼管 Φ300  II 级 m 78.00 

93 承插钢筋砼管 Φ400  II 级 m 104.00 

94 承插钢筋砼管 Φ500  II 级 m 125.00 

95 承插钢筋砼管 Φ600  II 级 m 170.00 

96 承插钢筋砼管 Φ800  II 级 m 315.00 

97 承插钢筋砼管 Φ900  II 级 m 405.00 

98 承插钢筋砼管 Φ1000  II 级 m 488.00 

99 承插钢筋砼管 Φ1100  II 级 m 565.00 

100 承插钢筋砼管 Φ1200  II 级 m 750.00 

101 承插钢筋砼管 Φ1500  II 级 m 1050.00 

102 承插钢筋砼管 Φ1600  II 级 m 1325.00 

103 UPVC 隔音降噪管 DN50×2. 0 m 6.40 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

104 UPVC 隔音降噪管 DN75×2. 3 m 13.10 

105 UPVC 隔音降噪管 DN110×4. 0 m 22.30 

106 UPVC 隔音降噪管 DN160×4. 7 m 44.70 

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 玻璃钢化粪池 5m³ 个 3500.00 

2 玻璃钢化粪池 6m³ 个 3800.00 

3 玻璃钢化粪池 8m³ 个 4600.00 

4 玻璃钢化粪池 9m³ 个 4800.00 

5 玻璃钢化粪池 12m³ 个 5885.00 

6 玻璃钢化粪池 16m³ 个 7865.00 

7 玻璃钢化粪池 20m³ 个 9955.00 

8 玻璃钢化粪池 25m³ 个 12320.00 

13. 钢筋砼管、管桩构件13. 钢筋砼管、管桩构件

14. 成型构件及加工件14. 成型构件及加工件

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 预应力混凝土管桩 桩外径 300mm、AB 型 m 120.00 

2 预应力混凝土管桩 桩外径 400mm、AB 型 m 143.00 

3 预应力混凝土管桩 桩外径 500mm、AB 型 m 182.00 

4 预应力混凝土管桩 桩外径 600mm、AB 型 m 245.00 

5 预应力混凝土管桩 桩外径 700mm、AB 型 m 330.00 

6 预应力混凝土管桩 桩外径 800mm、AB 型 110mm m 475.00 

7 预应力混凝土管桩 桩外径 800mm、AB 型 130mm m 505.00 

8 预应力混凝土管桩 桩外径 400×220mm、AB 型 m 177.00 

9 预应力混凝土管桩 桩外径 450×260mm、AB 型 m 250.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

9 玻璃钢化粪池 30m³ 个 14795.00 

10 玻璃钢化粪池 40m³ 个 19690.00 

11 玻璃钢化粪池 50m³ 个 24585.00 

15. 电极及劳保用品等其他材料15. 电极及劳保用品等其他材料

16. 管件及管道用器材16. 管件及管道用器材

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 水   基建施工 ( 含排污费 )   m³ 3.91 

2 电   基建施工 度 0.76 

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 PP-R 给水管接头零件 DN15（热熔） 个 1.12 

2 PP-R 给水管接头零件 DN20（热熔） 个 1.68 

3 PP-R 给水管接头零件 DN25（热熔） 个 2.23 

4 PP-R 给水管接头零件 DN32（热熔） 个 3.26 

5 PP-R 给水管接头零件 DN40（热熔） 个 4.47 

6 PP-R 给水管接头零件 DN50（热熔） 个 7.82 

7 PP-R 给水管接头零件 DN63（热熔） 个 11.20 

8 PP-R 给水管接头零件 DN75（热熔） 个 16.80 

9 钢塑给水管接头零件 DN15（丝接） 个 2.40 

10 钢塑给水管接头零件 DN20（丝接） 个 3.20 

11 钢塑给水管接头零件 DN25（丝接） 个 5.20 

12 钢塑给水管接头零件 DN32（丝接） 个 8.00 

13 钢塑给水管接头零件 DN40（丝接） 个 9.40 

14 钢塑给水管接头零件 DN50（丝接） 个 16.00 

15 钢塑给水管接头零件 DN70（丝接） 个 30.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

16 钢塑给水管接头零件 DN80（丝接） 个 38.00 

17 球墨铸铁盘插短管 DN100 个 100.00 

18 球墨铸铁盘插短管 DN200 个 233.00 

19 球墨铸铁盘插短管 DN300 个 447.00 

20 球墨铸铁盘插短管 DN400 个 665.00 

21 球墨铸铁盘插短管 DN500 个 977.00 

22 球墨铸铁盘插短管 DN600 个 1137.00 

23 球墨铸铁盘插短管 DN700 个 1883.00 

24 球墨铸铁盘承短管 DN100 个 94.00 

25 球墨铸铁盘承短管 DN200 个 213.00 

26 球墨铸铁盘承短管 DN300 个 385.00 

27 球墨铸铁盘承短管 DN400 个 572.00 

28 球墨铸铁盘承短管 DN500 个 810.00 

29 球墨铸铁盘承短管 DN600 个 1339.00 

30 球墨铸铁盘承短管 DN700 个 1554.00 

31 球墨铸铁承插弯管 DN100 个 110.00 

32 球墨铸铁承插弯管 DN200 个 293.00 

33 球墨铸铁承插弯管 DN300 个 567.00 

34 球墨铸铁承插弯管 DN400 个 935.00 

35 球墨铸铁承插弯管 DN500 个 1507.00 

36 球墨铸铁承插弯管 DN600 个 2105.00 

37 球墨铸铁承插弯管 DN700 个 3263.00 

38 UPVC 排水管 DN50×2. 0 m 5.50 

39 UPVC 排水管 DN75×2. 3 m 6.50 

40 UPVC 排水管 DN110×4. 0 m 17.50 

41 UPVC 排水管 DN160×4. 7 m 28.50 

42 UPVC 排水管 DN200×5. 9 m 51.00 

43 UPVC 排水管件 DN50 个 1.80 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

44 UPVC 排水管件 DN75 个 5.00 

45 UPVC 排水管件 DN110 个 10.00 

46 UPVC 排水管件 DN160 个 18.00 

47 UPVC 排水管件 DN200 个 27.00 

48 倒流防止器 DN100 个 630.00 

49 倒流防止器 DN150 个 900.00 

50 过滤器 DN100 个 370.00 

51 过滤器 DN150 个 625.00 

17. 阀门17. 阀门

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 截止阀 DN15 个 16.00 

2 截止阀 DN20 个 18.00 

3 截止阀 DN25 个 25.00 

4 截止阀 DN32 个 30.00 

5 截止阀 DN40 个 42.00 

6 截止阀 DN50 个 71.00 

7 截止阀 DN65 个 95.00 

8 截止阀 DN15（铜） 个 25.00 

9 截止阀 DN20（铜） 个 32.00 

10 截止阀 DN25（不锈钢） 个 35.00 

11 截止阀 DN40（不锈钢） 个 50.00 

12 塑料球阀 DN15 个 2.50 

13 塑料球阀 DN20 个 3.40 

14 塑料球阀 DN25 个 4.80 

15 塑料球阀 DN32 个 8.10 

16 塑料球阀 DN40 个 15.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

17 塑料球阀 DN50 个 20.00 

18 蝶阀 DN40（铸钢） 个 80.00 

19 蝶阀 DN50（铸钢） 个 100.00 

20 蝶阀 DN80（铸钢） 个 175.00 

21 蝶阀 DN100（铸铁） 个 225.00 

22 蝶阀 DN150（铸铁） 个 340.00 

23 闸阀 DN60（铸铁） 个 210.00 

24 闸阀 DN80（铸铁） 个 265.00 

25 闸阀 DN100（铸铁） 个 370.00 

26 闸阀 DN150（铸铁） 个 620.00 

27 自动排气阀 DN25 个 22.00 

28 复合自动排气阀 DN50 个 115.00 

29 防盗阀 DN25 个 60.00 

30 防盗阀 DN40 个 150.00 

31 防盗阀 DN65 个 280.00 

32 防盗阀 DN100 个 420.00 

33 防盗阀 DN160 个 750.00 

34 止回阀 DN100 个 350.00 

35 止回阀 DN150 个 535.00 

36 手动双法兰软密封蝶阀 DN150（球墨铸铁） 个 2900.00 

37 手动双法兰软密封蝶阀 DN200（球墨铸铁） 个 4270.00 

38 减压阀 DN100（球墨铸铁） 个 1500.00 

39 减压阀 DN200（球墨铸铁） 个 2850.00 

18. 法兰及其垫片18. 法兰及其垫片

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 碳钢法兰 DN65 片 30.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

2 碳钢法兰 DN100 片 50.00 

3 碳钢法兰 DN150 片 80.00 

19. 卫生洁具及燃气器具及附件19. 卫生洁具及燃气器具及附件

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 普通水咀 DN15 个 9.00 

2 普通水咀 DN20 个 11.00 

3 普通水咀 DN25 个 16.00 

4 PVC 塑料水咀 DN15 个 2.00 

5 PVC 塑料水咀 DN20 个 3.00 

6 延时自闭式冲洗阀 DN20 个 108.00 

7 塑料地漏 DN50 个 2.80 

8 塑料地漏 DN110 个 5.00 

9 蹲式大便器 有档 含附件 套 118.00 

10 蹲式大便器 无档 含附件 套 80.00 

11 坐式大便器 带水箱 套 430.00 

12 挂式小便器（陶瓷） 个 180.00 

13 陶瓷洗面盆 16 寸 套 75.00 

14 陶瓷洗面盆 18 寸 套 100.00 

15 陶瓷洗脸盆 20 寸 套 120.00 

16 不锈钢洗脸盆 3# 套 135.00 

20. 消防器材20. 消防器材

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 地上消防水泵结合器 套 850.00 

2 感烟探测器 个 34.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

3 感温探测器 个 34.00 

4 感烟温复合探测器 个 44.00 

5 消防疏散指示灯 LED 2W 套 33.00 

6 消防应急照明灯 15W 套 50.00 

7 消防电话 台 100.00 

8 单方向标志灯 套 21.80 

9 双方向标志灯 套 24.60 

21. 灯具、光源21. 灯具、光源

22. 开关、插座22. 开关、插座

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 荧光吊顶 YG1  1×20W 套 20.00 

2 荧光吊顶 YG1  1×30W 套 25.00 

3 荧光吊顶 YG1  1×40W 套 28.00 

4 荧光吊顶 YG1  2×40W 套 50.00 

5 荧光吊顶 YG1  2×30W 套 46.00 

6 荧光吊顶 YG1  2×20W 套 44.00 

7 半圆吸顶灯 Φ300 套 40.00 

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 单联单控暗开关 S2001/2AXD  10A250V 个 7.90 

2 单联双控暗开关 S2001/3AXD  10A250V 个 9.20 

3 双联单控暗开关 S2002/2AXD  10A250V 个 11.90 

4 双联双控暗开关 S2002/3AXD  10A250V 个 12.50 

5 三联单控暗开关 S2003/2AXD  10A250V 个 11.90 

6 三联双控暗开关 S2003/3AXD  10A250V 个 13.20 



50

遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

7 四联单控暗开关 S2004/2AXD  10A250V 个 17.20 

8 四联双控暗开关 S2004/3AXD  10A250V 个 21.10 

9 空白面板 S2015X 个 1.60 

10 单联二级扁圆两用插座 S2017  10A250V 个 9.90 

11 单相三级插座带保护门 S2008 10A250V 个 9.90 

12 单相三级插座带保护门 S2009 16A250V 个 9.90 

13 单相三级插座带保护门 S20032/A32A250V 个 23.80 

14 二、三级插座带保护门 S2005 10A250V 个 9.90 

15 二、三级插座带保护门 S200516 10A. 16A250V 个 11.90 

16 单联普通型电视插座 S2001/1TV 个 14.50 

17 双联普通型电视插座 S2002/2TV 个 29.00 

18 双联电视、电话插座 S202/2TV 个 29.00 

19 单联电话插座 S2010/1TV 个 14.50 

20 电子式声光控延时开关 S2001/B60W250V 个 21.10 

21 电子式触摸延时开关 S2001/C60W/250V 个 21.10 

22 开关防溅面板 S233V 个 14.50 

23 插座防溅面板 S233DV 个 14.50 

24 单联塑胶暗盒 S239 个 1.30 

25 单联塑胶明盒 S238 个 1.60 

23. 电线电缆及光纤光缆23. 电线电缆及光纤光缆

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 铜芯塑料线 BV-1. 5mm² m 1.40 

2 铜芯塑料线 BV-2. 5mm² m 2.10 

3 铜芯塑料线 BV-4mm² m 3.28 

4 铜芯塑料线 BV-6mm² m 4.85 

5 铜芯塑料线 BV-10mm² m 8.30 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

6 铜芯塑料线 BV-16mm² m 13.00 

7 铜芯塑料线 BV-25mm² m 20.69 

8 铜芯塑料线 BV-35mm² m 28.30 

9 铜芯塑料线 BV-50mm² m 39.10 

10 铜芯塑料线 BV-70mm² m 56.40 

11 铜芯塑料线 BV-95mm² m 77.80 

12 铜芯塑料线 BV-120mm² m 94.80 

13 铜芯护套线 BVVB-2×1. 0mm² m 2.40 

14 铜芯护套线 BVVB-2×1. 5mm² m 3.00 

15 铜芯护套线 BVVB-2×2. 5mm² m 4.80 

16 铜芯护套线 BVVB-2×4mm² m 7.30 

17 铜芯护套线 BVVB-2×6mm² m 11.00 

18 铜芯护套线 BVVB-3×1. 5mm² m 4.83 

19 铜芯护套线 BVVB-3×2. 5mm² m 7.56 

20 铜芯护套线 BVVB-3×4mm² m 11.50 

21 铜芯护套线 BVVB-3×6mm² m 17.20 

22 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×1. 5mm² m 5.00 

23 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×2. 5mm² m 7.35 

24 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×4mm² m 11.80 

25 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×6mm² m 16.80 

26 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×10mm² m 27.50 

27 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×16mm² m 41.30 

28 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×25mm² m 63.00 

29 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×35mm² m 86.00 

30 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×50mm² m 119.00 

31 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×70mm² m 171.00 

32 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×95mm² m 235.00 

33 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×120mm² m 293.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

34 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×150mm² m 366.00 

35 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×185mm² m 453.00 

36 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×240mm² m 590.00 

37 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×1. 5mm² m 7.60 

38 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×2. 5mm² m 12.60 

39 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×4mm² m 19.10 

40 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×6mm² m 27.70 

41 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×10mm² m 47.00 

42 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×16mm² m 68.60 

43 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×25mm² m 103.00 

44 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×35mm² m 145.00 

45 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×50mm² m 197.00 

46 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×70mm² m 288.00 

47 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×95mm² m 412.00 

48 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-5×120mm² m 516.00 

49 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×4+2×2. 5mm² m 14.70 

50 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×6+2×4mm² m 23.50 

51 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×10+2×6mm² m 36.30 

52 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×16+2×10mm² m 58.70 

53 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×25+2×16mm² m 90.00 

54 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×35+2×16mm² m 113.00 

55 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×50+2×25mm² m 158.00 

56 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×70+2×35mm² m 228.00 

57 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×95+2×50mm² m 307.00 

58 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-3×120+2×70mm² m 403.00 

59 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×4+1×2. 5mm² m 18.60 

60 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×6+1×4mm² m 27.40 

61 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×10+1×6mm² m 40.10 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

62 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×16+1×10mm² m 63.60 

63 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×25+1×16mm² m 97.80 

64 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×35+1×16mm² m 128.00 

65 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×50+1×25mm² m 178.00 

66 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×70+1×35mm² m 254.00 

67 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×95+1×50mm² m 347.00 

68 电力电缆 YJV-0. 6/1KV-4×120+1×70mm² m 445.00 

69 控制电缆 NH-KVVP-1（2×1. 5） m 7.90 

70 控制电缆 NH-KVVP-1（7×1. 5） m 15.80 

24. 电气线路敷设材料24. 电气线路敷设材料

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 热缩式电缆终端头 NSY-1/3. 0 个 19.40 

2 热缩式电缆终端头 NSY-1/3. 1 个 20.30 

3 热缩式电缆终端头 NSY-1/3. 2 个 22.30 

4 热缩式电缆终端头 NSY-1/5. 0 个 26.10 

5 热缩式电缆终端头 NSY-1/5. 1 个 31.60 

6 热缩式电缆终端头 NSY-1/5. 2 个 43.70 

7 电缆桥架 150×75 m 37.00 

8 电缆桥架 150×100 m 40.00 

9 电缆桥架 200×100 m 43.00 

10 电缆桥架 200×150 m 82.00 

11 电缆桥架 300×100 m 90.00 

12 电缆桥架 300×150 m 100.00 

13 电缆桥架 300×200 m 105.00 

14 电缆桥架 600×200 m 190.00 

15 电缆桥架 600×400 m 260.00 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

16 电缆桥架 800×200 m 300.00 

17 冷弯阻燃管 PVCDg16×1. 3B 型 m 1.10 

18 冷弯阻燃管 PVCDg20×1. 5B 型 m 1.60 

19 冷弯阻燃管 PVCDg25×1. 6B 型 m 1.90 

20 冷弯阻燃管 PVCDg32×1. 65B 型 m 2.50 

21 冷弯阻燃管 PVCDg40×1. 85B 型 m 3.30 

22 冷弯阻燃管 PVCDg50×1. 95B 型 m 4.50 

23 接线箱 200×200mm 个 58.00 

24 接线箱 300×300mm 个 65.00 

25 接线箱 400×400mm 个 100.00 

26 接线箱 450×500mm 个 150.00 
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遂宁工程造价信息

       材料价格说明：普通商品砼含 10km 内运费，不含泵送费，超出 10km 按 1.2 元 /m³·km 
计算运费；电泵费用 10 元 /m³, 柴油泵费用 15 元 /m³,  天泵费用 23 元 /m³。	

安居区 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格安居区 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格

建筑材料市场信息价建筑材料市场信息价

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ6-10 t 3588 

2 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ12 t 3513 

3 盘螺 HRB400E Φ6 t 3695 

4 盘螺 HRB400E Φ8-10 t 3586 

5 螺纹钢 HRB400E Φ12-14 t 3442 

6 螺纹钢 HRB400E Φ16-25 t 3416 

7 螺纹钢 HRB400E Φ28-32 t 3515 

8 热轧带肋钢筋 HRB500E Φ12-14 t 3743 

9 热轧带肋钢筋 HRB500E Φ16-25 t 3639 

10 热轧带肋钢筋 HRB500E Φ28-32 t 3796 

11 普通水泥 32.5R 袋装 t 420

12 普通水泥 42.5R 袋装 t 430

13 普通水泥 32.5R 散装 t 415

14 普通水泥 42.5R 散装 t 425

15 白水泥 二级白度 t 605

16 钢筋砼管 Φ300( Ⅱ级 ) m 67

17 钢筋砼管 Φ400( Ⅱ级 ) m 79

18 钢筋砼管 Φ500( Ⅱ级 ) m 105

19 钢筋砼管 Φ600( Ⅱ级 ) m 150

20 钢筋砼管 Φ700( Ⅱ级 ) m 150

21 钢筋砼管 Φ800( Ⅱ级 ) m 215

22 钢筋砼管 Φ900( Ⅱ级 ) m 270

23 钢筋砼管 Φ1000( Ⅱ级 ) m 340
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

24 钢筋砼管 Φ1200( Ⅱ级 ) m 550

25 钢筋砼管 Φ1400( Ⅱ级 ) m 900

26 钢筋砼管 Φ1500( Ⅱ级 ) m 1135

27 钢筋砼管 Φ1600( Ⅱ级 ) m 1209

28 承插钢筋砼管 Φ400( Ⅱ级 ) m 95

29 承插钢筋砼管 Φ500( Ⅱ级 ) m 115

30 承插钢筋砼管 Φ600( Ⅱ级 ) m 165

31 承插钢筋砼管 Φ700( Ⅱ级 ) m 195

32 承插钢筋砼管 Φ800( Ⅱ级 ) m 225

33 承插钢筋砼管 Φ900( Ⅱ级 ) m 285

34 承插钢筋砼管 Φ1000( Ⅱ级 ) m 365

35 承插钢筋砼管 Φ1200( Ⅱ级 ) m 550

36 承插钢筋砼管 Φ1400( Ⅱ级 ) m 915

37 承插钢筋砼管 Φ1500( Ⅱ级 ) m 1155

38 承插钢筋砼管 Φ1600( Ⅱ级 ) m 1360

39 普通商品砼 C10 m³ 405

40 普通商品砼 C15 m³ 415

41 普通商品砼 C20 m³ 425

42 普通商品砼 C25 m³ 435

43 普通商品砼 C30 m³ 445

44 普通商品砼 C35 m³ 460

45 普通商品砼 C40 m³ 475

46 普通商品砼 C45 m³ 495

47 普通商品砼 C50 m³ 515

48 页岩多孔砖 240×115×90 千匹 615

49 彩色砼方块砖 m² 51

50 水磨石方块砖 m² 54

51 透水砖 m² 50
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

52 普通路沿石 综合 m³ 870

53 原木 综合 m³ 1600

54 锯材 一等综合 m³ 1980

55 锯材 二等综合 m³ 1860

56 页岩标砖 240×115×53mm 千匹 470

57 页岩配砖 综合 千匹 430

58 页岩空心砖 普通 m³ 200

59 页岩多孔砖 (KPI 型 ) 240×115×90 千匹 650

60 页岩多孔砖 200×90×90 千匹 475

61 机制砂 m³ 235

62 中砂 m³ 215

63 特细砂 m³ 220

64 特细砂 水淘 m³ 230

65 卵石 5-10 m³ 176

66 卵石 5-20 m³ 166

67 卵石 5-40 m³ 166

68 卵石 20-40 m³ 166

69 卵石 20-50 m³ 166

70 卵石 20-80 m³ 166

71 卵石 80 以上 m³ 157

72 碎石 5-10 m³ 191

73 碎石 5-20 m³ 191

74 碎石 5-40 m³ 191

75 碎石 20-40 m³ 191

76 碎石 20-80 m³ 191

77 连砂石 m³ 145
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遂宁工程造价信息

蓬溪县 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格

    材料价格说明：普通商品砼含 10km 内运费，不含泵送费，超出 10km 按 1.5 元 /m³·km 计算运费，
电泵费用 10 元 /m³，柴油泵费用 20 元 /m³，天泵费用 30 元 /m³。

建筑材料市场信息价建筑材料市场信息价

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 高线 HPB300Φ6 t 3650 

2 高线 HPB300Φ8-10 t 3557 

3 高线 HPB300Φ12 t 3588 

4 盘螺 HRB400EΦ6 t 3796 

5 盘螺 HRB400EΦ8-10 t 3588 

6 螺纹钢 HRB400E Φ12-14 t 3546 

7 螺纹钢 HRB400EΦ16 t 3546 

8 螺纹钢 HRB400EΦ18-25 t 3546 

9 螺纹钢 HRB400EΦ28-32 t 3578 

10 普通水泥 32.5 袋装 t 420

11 普通水泥 42.5 袋装 t 435

12 普通水泥 32.5R 袋装 t 430

13 普通水泥 42.5R 袋装 t 445

14 普通水泥 42.5R 散装 t 435

15 普通水泥 42.5 散装 t 430

16 普通水泥 32.5R 散装 t 415

17 普通水泥 32.5 散装 t 405

18 白水泥 二级白度 t 665

19 钢筋砼管 Φ300 m 69

20 钢筋砼管 Φ400 m 79

21 钢筋砼管 Φ500 m 98

22 钢筋砼管 Φ600 m 152

23 钢筋砼管 Φ700 m 228
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

24 钢筋砼管 Φ800 m 266

25 钢筋砼管 Φ900 m 310

26 钢筋砼管 Φ1000 m 420

27 钢筋砼管 Φ1200 m 660

28 承插钢筋砼管 Φ400 m 95

29 承插钢筋砼管 Φ500 m 115

30 承插钢筋砼管 Φ600 m 172

31 承插钢筋砼管 Φ700 m 245

32 承插钢筋砼管 Φ800 m 330

33 承插钢筋砼管 Φ900 m 365

34 承插钢筋砼管 Φ1000 m 470

35 承插钢筋砼管 Φ1200 m 780

36 普通商品砼 C10 m³ 400

37 普通商品砼 C15 m³ 410

38 普通商品砼 C20 m³ 420

39 普通商品砼 C25 m³ 440

40 普通商品砼 C30 m³ 450

41 普通商品砼 C35 m³ 465

42 普通商品砼 C40 m³ 475

43 普通商品砼 C45 m³ 490

44 普通商品砼 C50 m³ 505

45 普通商品砼 C55 m³ 525

46 普通商品砼 C60 m³ 545

47 彩色砼方块砖 m² 48

48 透水砖 m² 50

49 普通砼路沿石 120×300×500-1000mm m³ 510

50 普通砼嵌边石 1000×150×500mm m 53

51 彩色砼路沿石 1000×150×350mm m 42
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

52 原木 综合 m³ 1630

53 锯材 一等综合 m³ 2000

54 锯材 二等综合 m³ 1890

55 页岩标砖 240×115×53mm 千匹 490

56 页岩配砖 200×115×53mm 千匹 435

57 页岩配砖 200×95×53mm 千匹 435

58 页岩配砖 180×115×53mm 千匹 435

59 页岩多孔砖 200×115×90mm 千匹 590

60 页岩空心砖 240×200×200mm 千匹 200

61 页岩多孔砖 240×200×115mm 千匹 665

62 页岩非承重空心砖 m³ 280

63 加气砼砌块 m³ 370

64 保温砖 m³ 280

65 特细砂 m³ 225

66 特细砂 水淘 m³ 230

67 中砂 m³ 220

68 细砂 m³ 220

69 机制砂 m³ 225

70 豆石 0.5-1 m³ 180

71 豆石 0.5-2 m³ 175

72 卵石 5-10 m³ 165

73 卵石 5-20 m³ 165

74 卵石 5-40 m³ 165

75 卵石 20-40 m³ 165

76 卵石 20-50 m³ 165

77 卵石 20-80 m³ 165

78 卵石 80 以上 m³ 170

79 碎石 5-10 m³ 185
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

80 碎石 5-20 m³ 185

81 碎石 5-40 m³ 185

82 碎石 20-40 m³ 185

83 碎石 20-80 m³ 185

84 连砂石 m³ 140

85 毛石 综合 m³ 170

86 片石 m³ 102

87 石屑 m³ 220

88 石粉 细 m³ 205

89 石粉 粗 m³ 200

90 浮法白玻 3mm m² 25.54

91 浮法白玻 4mm m² 30.7

92 浮法白玻 5mm m² 36.7

93 浮法白玻 6mm m² 38

94 浮法白玻 8mm m² 57.4

95 浮法白玻 10mm m² 80

96 浮法白玻 12mm m² 85.5

97 浮法白玻 15mm m² 175.5

98 浮法蓝玻 5mm m² 45.5

99 浮法茶玻 5mm m² 45.4

100 浮法绿玻 5mm m² 45.4

101 磨砂白玻 6mm m² 53.6

102 磨砂钢化 6mm m² 70

103 普通中空 5+9A+5 m² 95.5

104 钢化中空 5+9A+5 m² 110

105 钢化中空 6+9A+6 m² 130

106 钢化中空 8+9A+8 m² 155

107 中空玻璃 5+6+5 m² 95
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

108 钢化玻璃 5mm m² 60

109 钢化玻璃 6mm m² 65

110 钢化玻璃 8mm m² 75

111 钢化玻璃 10mm m² 85

112 石油沥青 60# kg 5.45

113 柴油 0# L 6.57

114 汽油 92# L 6.91

115 水 基建施工 ( 含排污费 ) m³ 2.98

116 复合进水井座、箅 450×700×50mm 套 225

117 复合井座、盖 Φ700mm 套 390

118 球墨铸铁井座盖 Q20 Φ700mm( 五防井盖 ) 套 830

119 球墨铸铁进水井座 340×700mm( 五防井盖 ) 套 510

射洪市 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格

      材料价格说明：普通商品砼含 12km 内运费，不含泵送费，超出 12km 按 1.5 元 /m³·km 计算
运费，电泵费用 10 元 /m³，柴油泵费用 15 元 /m³，天泵费用 25 元 /m³，细石商品砼、膨胀商品砼、
抗裂商品砼的价格在同标号的普通商品砼的基础上增加 15 元 /m³。

建筑材料市场信息价建筑材料市场信息价

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 圆钢 Φ8-10 HPB300 t 3423 

2 圆钢 Φ12 HPB300 t 3486 

3 盘螺 HRB400E Φ6 t 3649 

4 盘螺 HRB400E Φ8-10 t 3402 

5 盘螺 HRB400E Φ12 t 3481 

6 螺纹钢 HRB400E Φ6 t 3728 

7 螺纹钢 HRB400E Φ8-10 t 3470 
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

8 螺纹钢 HRB400E Φ12-14 t 3334 

9 螺纹钢 HRB400E Φ16 t 3255 

10 螺纹钢 HRB400E Φ18-25 t 3271 

11 螺纹钢 HRB400E Φ28-32 t 3371 

12 螺纹钢 HRB500E Φ12-14 t 3491 

13 螺纹钢 HRB500E Φ16 t 3455 

14 螺纹钢 HRB500E Φ18-22 t 3428 

15 螺纹钢 HRB500E Φ25 t 3470 

16 螺纹钢 HRB500E Φ28-32 t 3570 

17 普通水泥 32.5R 袋装 t 420

18 普通水泥 42.5R 袋装 t 440

19 普通水泥 32.5R 散装 t 410

20 普通水泥 42.5R 散装 t 440

21 白水泥 二级白度 t 770

22 承插钢筋砼管 Φ400 m 105

23 承插钢筋砼管 Φ500 m 145

24 承插钢筋砼管 Φ600 m 195

25 承插钢筋砼管 Φ700 m 275

26 承插钢筋砼管 Φ800 m 330

27 承插钢筋砼管 Φ900 m 420

28 承插钢筋砼管 Φ1000 m 490

29 承插钢筋砼管 Φ1200 m 820

30 承插钢筋砼管 Φ1400 m 1155

31 承插钢筋砼管 Φ1500 m 1370

32 承插钢筋砼管 Φ1600 m 1645

33 普通商品砼 C15 m³ 410

34 普通商品砼 C20 m³ 420

35 普通商品砼 C25 m³ 430
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

36 普通商品砼 C30 m³ 440

37 普通商品砼 C35 m³ 455

38 普通商品砼 C40 m³ 470

39 普通商品砼 C45 m³ 485

40 普通商品砼 C50 m³ 500

41 普通商品砼 C55 m³ 520

42 普通商品砼 C60 m³ 540

43 抗渗商品砼 P6/C25 m³ 460

44 抗渗商品砼 P6/C30 m³ 470

45 抗渗商品砼 P6/C35 m³ 485

46 抗渗商品砼 P6/C40 m³ 500

47 抗渗商品砼 P8/C25 m³ 470

48 抗渗商品砼 P8/C30 m³ 480

49 抗渗商品砼 P8/C35 m³ 495

50 抗渗商品砼 P8/C40 m³ 510

51 湿拌砌筑砂浆 M5 m³ 400

52 湿拌砌筑砂浆 M7.5 m³ 410

53 湿拌砌筑砂浆 M10 m³ 420

54 湿拌砌筑砂浆 M15 m³ 430

55 湿拌抹灰砂浆 M10 m³ 430

56 湿拌抹灰砂浆 M15 m³ 440

57 湿拌抹灰砂浆 M20 m³ 450

58 彩色砼方块砖 250×250×50 m² 54

59 水磨石方块砖 300×300×50( 磨石 ) m² 57

60 透水砖 m² 57

61 普通砼上车路沿石 750x150×500mm m 47

62 彩色上车砼路沿石 1000×150×350mm m 47

63 彩色上车砼路沿石 1000×100×150mm m 45
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

64 原木 综合 m³ 1500

65 锯材 一等综合 m³ 1900

66 锯材 二等综合 m³ 1780

67 页岩标砖 240×115×53 千匹 525

68 页岩配砖 200×115×53 千匹 490

69 页岩配砖 180×115×53 千匹 480

70 页岩配砖 200×95×53 千匹 480

71 页岩空心砖 240×190×190 m³ 230

72 页岩多孔砖 200×90×90 千匹 595

73 页岩多孔砖 240×115×90 千匹 685

74 加气砼砌块 m³ 348

75 特细砂 洗砂 m³ 175

76 特细砂 淘砂 m³ 183

77 机制砂 m³ 168

78 碎石 5-10 m³ 152

79 碎石 5-20 m³ 169

80 碎石 5-40 m³ 169

81 连砂石 天然级配 m³ 130

82 石粉 m³ 190

83 白石子 t 360

84 彩色石子 t 510

85 毛条石 综合 m³ 210

86 毛石 综合 m³ 150

87 清条石 m³ 245

88 片石 m³ 126

89 生石灰 t 310

90 石屑 t 100

91 浮法白玻 3mm m² 21
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

92 浮法白玻 5mm m² 26

93 钢化玻璃 5mm m² 45

94 钢化玻璃 10mm m² 90

95 SBS 改性沥青卷材 波纤胎 3mm m² 24

96 SBS 改性沥青卷材 波纤胎 4mm m² 27

97 SBS 改性沥青卷材 聚脂胎 3mm m² 28

98 SBS 改性沥青卷材 聚脂胎 4mm m² 30

99 APP 改性沥青卷材 复合胎 3mm m² 27

100 APP 改性沥青卷材 复合胎 4mm m² 30

101 APP 改性沥青卷材 聚脂胎 3mm m² 32

102 APP 改性沥青卷材 聚脂胎 4mm m² 33

103 石油沥青 AH-70 kg 5.8

104 石油沥青 60# kg 5.2

105 柴油 0# L 6.57

106 汽油 92# L 6.92

107 水 基建施工 ( 含排污费 ) m³ 2.9

108 电 基建施工 度 0.95

109 聚苯乙烯保温板 1200mm×600mm B2 m³ 422

110 石油沥青油毡 m² 3.1

111 抗裂砂浆 kg 2.1

112 界面砂浆 kg 2.57

113 胶粉 kg 1.65

114 砼雨水篦 ( 含盖及底座 ) 600×400×70( 承重 ) 套 86.7

115 砼雨水篦 ( 含盖及底座 ) 500×300×70( 不承重 ) 套 63.24

116 复合井座、盖 800×120( 不承重 ) 套 126
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ6 t 3687 

2 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8-10 t 3430 

3 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ12 t 3492 

4 盘螺 HRB400E Φ6 t 3306 

5 盘螺 HRB400E Φ8-10 t 3636 

6 盘螺 HRB400E Φ12 t 3646 

7 螺纹钢 HRB400E Φ6 t 3492 

8 螺纹钢 HRB400E Φ8-10 t 3492 

9 螺纹钢 HRB400E Φ12-14 t 3492 

10 螺纹钢 HRB400E Φ16 t 3554 

11 螺纹钢 HRB400E Φ18-22 t 3564 

12 螺纹钢 HRB400E Φ25 t 3451 

13 螺纹钢 HRB400E Φ28-32 t 3559 

14 螺纹钢 HRB500E Φ12-14 t 3729 

15 螺纹钢 HRB500E Φ16 t 3667 

16 螺纹钢 HRB500E Φ18-22 t 3636 

17 螺纹钢 HRB500E Φ25 t 3605 

18 螺纹钢 HRB500E Φ28-32 t 3790 

19 钢筋直螺纹连接套筒 Φ20 个 2

20 钢筋直螺纹连接套筒 Φ22 个 2.2

      材料价格说明：普通商品砼含 12km 内运费，不含泵送费，超出 12km 按 1.5 元 /m³·km 计算
运费，天泵费用 56m 以下 25 元 /m³，56m 以上 27 元 /m³，柴油泵费用 19 元 /m³，电泵费用 12 
元 /m³。抗渗砼价格在同标号普通商品砼价格基础上 S6 增加 20 元 /m³，S8 增加 30 元 /m³；水下
砼在同标号普通商品砼价格基础上增 15 元 /m³，膨胀混凝土在同标号普通商品砼价格基础上增加 
20 元 /m³；抗裂纤维混凝土在同标号普通商品砼价格基础上增加 15 元 /m³；细石混凝土在同标号
普通商品砼价格基础上增加 10 元 /m³。

大英县 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格大英县 2024 年 10 月建筑材料市场信息价格

建筑材料市场信息价建筑材料市场信息价
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

21 钢筋直螺纹连接套筒 Φ25 个 2.6

22 钢筋直螺纹连接套筒 Φ28 个 3.3

23 钢筋直螺纹连接套筒 Φ32 个 4.2

24 钢绞线 F=1860Mpa t 5220

25 镀锌圆钢 综合 t 4030

26 热轧板卷 厚 2 ～ 5 . 5mm Q235B t 4200

27 热轧板卷 厚 2 ～ 5 . 5mm Q355B t 4320

28 镀锌热轧板 厚 2 ～ 5 . 5mm Q235B t 5160

29 冷轧板卷 厚 0.5mm SPCC t 5090

30 冷轧板卷 厚 1 ～ 2mm SPCC t 4790

31 彩涂板卷 ( 彩钢板 ) 厚 0.35 ～ 0.5mm t 6080

32 热轧钢板 ( 中板 ) t 4330

33 热轧钢板 ( 厚板 ) 厚 30 ～ 40mm Q235B t 4310

34 无缝钢管 ≤ Φ57 t 4080

35 无缝钢管 Φ76-Φ325 t 4630

36 角钢 t 3950

37 扁钢 综合 t 4150

38 槽钢 综合 t 4402

39 玻璃纤维网格布 ( 耐碱 ) m² 0.8

40 镀锌钢丝网 m² 2.9

41 镀锌铁皮 24# m² 22.5

42 预埋铁件 t 4480

43 热镀锌钢管 ≤ DN20 t 5030

44 热镀锌钢管 DN25-DN40 t 4880

45 热镀锌钢管 DN50-DN100 t 4670

46 热镀锌钢管 DN125-DN200 t 4970

47 焊接钢管 ≤ Φ27 t 4160

48 焊接钢管 Φ30-Φ45 t 4180
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遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

49 焊接钢管 Φ50-Φ114 t 4160

50 焊接钢管 Φ125-Φ200 t 4240

51 脚手架钢材 包括卡具 t 3630

52 钢筋砼管 Φ300 m 40

53 钢筋砼管 Φ400 m 55

54 钢筋砼管 Φ500 m 85

55 钢筋砼管 Φ600 m 110

56 钢筋砼管 Φ700 m 145

57 钢筋砼管 Φ800 m 165

58 钢筋砼管 Φ900 m 275

59 钢筋砼管 Φ1000 m 345

60 承插钢筋砼管 Φ400 m 90

61 承插钢筋砼管 Φ500 m 115

62 承插钢筋砼管 Φ600 m 175

63 承插钢筋砼管 Φ700 m 215

64 承插钢筋砼管 Φ800 m 245

65 承插钢筋砼管 Φ900 m 320

66 承插钢筋砼管 Φ1000 m 415

67 承插钢筋砼管 Φ1200 m 725

68 承插钢筋砼管 Φ1350 m 825

69 承插钢筋砼管 Φ1500 m 1195

70 承插钢筋砼管 Φ1600 m 1295

71 承插钢筋砼管 Φ2000 m 2495

72 普通水泥 32.5 袋装 t 420

73 普通水泥 32.5R 散装 t 415

74 普通水泥 42.5 袋装 t 430

75 普通水泥 42.5R 散装 t 425

76 白水泥 二级白度 t 610



70

遂宁工程造价信息

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

77 普通商品砼 C10 m³ 435

78 普通商品砼 C15 m³ 445

79 普通商品砼 C20 m³ 455

80 普通商品砼 C25 m³ 465

81 普通商品砼 C30 m³ 475

82 普通商品砼 C35 m³ 490

83 普通商品砼 C40 m³ 505

84 普通商品砼 C45 m³ 525

85 普通商品砼 C50 m³ 545

86 普通商品砼 C55 m³ 565

87 普通商品砼 C60 m³ 585

88 透水混凝土 粗骨料 m³ 433

89 细小混泥土 细骨科 m³ 443

90 湿拌砌筑砂浆 M5 m³ 385

91 湿拌砌筑砂浆 M7.5 m³ 390

92 湿拌砌筑砂浆 M10 m³ 395

93 湿拌砌筑砂浆 M15 m³ 410

94 湿拌抹灰砂浆 M5 m³ 385

95 湿拌抹灰砂浆 M7.5 m³ 390

96 湿拌抹灰砂浆 M10 m³ 395

97 湿拌抹灰砂浆 M15 m³ 415

98 湿拌抹灰砂浆 M20 m³ 425

99 湿拌地面砂浆 M15 m³ 435

100 湿拌地面砂浆 M20 m³ 440

101 湿拌地面砂浆 M25 m³ 445

102 湿拌地面砂浆 M30 m³ 450

103 彩色砼方块砖 300×300×50mm m² 49

104 水磨石方块砖 300×300×50mm m² 51
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序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

105 透水砖 m² 44

106 普通砼嵌边石 1000×150×500mm m 51

107 彩色砼路沿石 1000×150×350mm m 43

108 彩色砼嵌边石 1000×100×150mm m 18

109 原木 综合 m³ 1580

110 锯材 一等综合 m³ 1950

111 锯材 二等综合 m³ 1840

112 页岩标砖 240×115×53mm 千匹 480

113 页岩配砖 200×115×53mm 千匹 440

114 页岩配砖 180×115×53mm 千匹 440

115 页岩配砖 200×95×53mm 千匹 420

116 页岩空心砖 240×200×200 mm m³ 204

117 页岩空心砖 240×200×100 mm m³ 204

118 烧结页岩多孔砖 (KPI) 240×115×90mm 千匹 665

119 烧结多孔砖 200×90×90mm 千匹 475

120 烧结多孔砖 200×200×90 mm 千匹 910

121 加气砼砌块 m³ 340

122 特细砂 水淘 m³ 175

123 机沙 m³ 180

124 石粉 m³ 173

125 卵石 5-10mm m³ 160

126 卵石 5-20mm m³ 160

127 卵石 5-40mm m³ 160

128 卵石 20-40mm m³ 160

129 卵石 20-50mm m³ 160

130 卵石 20-80mm m³ 160

131 卵石 80mm 以上 m³ 160

132 碎石 5-10mm m³ 165
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133 碎石 5-20mm m³ 165

134 碎石 5-40mm m³ 165

135 碎石 20-40mm m³ 160

136 碎石 20-80mm m³ 160

137 连砂石 m³ 115

138 白石子 t 370

139 彩色石子 t 450

140 人头石 m³ 110

141 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 波纤胎 3mm m² 18

142 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 波纤胎 4mm m² 21

143 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 聚酯胎 3mm m² 24

144 SBS 改性沥青卷材 ( 国标 ) 聚酯胎 4mm m² 28

145 SBS 改性沥青耐根穿刺卷材 化学阻根剂，4mm m² 41

146 元纺土工布 100g/m² m² 1.9

147 元纺土工布 200g/m² m² 2.5

148 元纺土工布 300g/m² m² 3.4

149 聚乙烯丙纶高分子复合防水卷材 300g/m² m² 2.88

150 聚乙烯丙纶高分子复合防水卷材 400g/m² m² 4

151 聚乙烯丙纶高分子夏合防水卷材 500g/m² m² 5.76

152 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.0mm m² 6.8

153 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.2mm m² 8.24

154 聚乙烯涤纶高分子复合防水卷材 1.5mm m² 9.6

155 反应型高分子湿辅防水卷材 1.5mm m² 18.4

156 反应型高分子湿辅防水卷材 2.0mm m² 24

157 反应型高分子湿辅防水卷材 3.0mm m² 27.2

158 自粘聚合物改性沥青防水卷材 1.5mm 无胎 m² 20

159 自粘聚合物改性沥青防水卷材 2.0mm 无胎 m² 26.4

160 自粘聚合物改性沥青防水卷材 3.0mm 聚酯胎 m² 28
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161 自粘聚合物改性沥青防水卷材 4.0mm 聚酯胎 m² 30.4

162 JS 防水涂料 I 型 Kg 13

163 JS 防水涂料 Ⅱ 型 Kg 11.4

164 水泥基渗透结晶防水涂料 Kg 12

165 非固化橡胶沥青防水涂料 Kg 16

166 高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料 Kg 25

167 聚氨酯防水涂料 I 型 Kg 20

168 热熔标线涂料 Kg 4.8

169 震荡标线涂料 Kg 5

170 反光玻璃珠 Kg 3.1

171 石油沥青 AH-70 Kg 6.1

172 石油沥青 60# Kg 5.42

173 嵌缝油膏 Kg 3.8

174 柴油 0# L 6.16

175 汽油 92# L 6.49

176 水 基建施工 ( 含排污费 ) m³ 3.91

177 电 基建施工 度 0.76

178 抗裂砂浆 Kg 2.3

179 界面砂浆 Kg 2.3

180 胶粉 Kg 2.5

181 球墨铸铁雨水箅子 300x600mm 套 92

182 球墨铸铁雨水箅子 400x500mm 套 100

183 球墨铸铁雨水箅子 400x600mm 套 115

184 复合进水井座、箅 340x700mm 套 170

185 复合井座、盖 Φ700mm 套 250

186 球墨铸铁井座、盖 Q20 Φ700mm( 五防井盖 ) 套 620

187 球墨铸铁进水井座 340x700mm( 五防井盖 ) 套 330
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重庆市潼南区 2024 年 9 月建筑材料市场信息价格重庆市潼南区 2024 年 9 月建筑材料市场信息价格

序号序号 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 市场信息价市场信息价
（不含税）（不含税）

1 锯材 综合 m³ 1593

2 普通水泥 32.5 级 ( 袋装 ) t 336

3 普通水泥 42.5 级 ( 袋装 ) t 354

4 普通商品砼 C10-C20 m³ 388

5 普通商品砼 C25 m³ 398

6 普通商品砼 C30 m³ 408

7 普通商品砼 C35 m³ 417

8 普通商品砼 C40 m³ 427

9 普通商品砼 C45 m³ 466

10 普通商品砼 C50 m³ 505

11 普通商品砼 C55 m³ 563

12 普通商品砼 C60 m³ 650

13 页岩配砖 200×95×53 千匹 311

14 页岩空心砖 800kg/m³ m³ 194

15 碎石 综合 t 73

16 特细砂 t 117

17 机制砂 t 78

18 毛（片）石 m³ 92

建筑材料市场信息价建筑材料市场信息价




